

## BINNY LIMITED

CIN: L17111TN1969PLC005736

Regd. Office: No.1, Cooks Road, Perambur, Chennai 600 012. Tel: 044 - 26621053; Fax: 044 - 26621056

E-mail: binny@binnytd.in Website: www.binnytd.in

### NOTICE FOR EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM/Meeting") of the Members of Binny Limited ("the Company") will be held on Saturday 09th October, 2021 at 11.00 a.m. (IST) through video conference ("VC") facility to transact the business as set out in the Notice of the EGM which is being sent for convening the EGM of the Company.

In view of the Covid-19 pandemic and the need for ensuring social distancing, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has allowed conducting EGM through VC or OAVM without the physical presence of the Members at a Common venue. In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, read with MCA Circular nos. 14/2020 dated 08th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 05th May, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020 and 39/2020 dated 31st December, 2020 ("MCA Circulars"), prescribing the procedures and manner of conducting the EGM through VC/OAVM. Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021, permitted holding of EGM through VC the EGM of the Members of the Company is being held through VC.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars, the Notice of the EGM along with the explanatory statement annexed to the Notice pursuant to provisions of Section 102 of the Act and Rules made thereof including the amendments thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Regulations") including amendments thereunder, have been sent only through electronic mode to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participant(s) (DP), / the Registrar and Share Transfer Agent. The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.binnytd.in and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com where the equity shares of the Company are listed and on Central Depository Services (India) Limited (CDSL) <https://www.evotingindia.com>

Instructions for Remote e-voting and e-voting during the EGM: In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing to its Members the facility to exercise their vote by electronic means in respect of the business to be transacted at the EGM and for their purpose, the Company has appointed CDSL to facilitate voting through electronic means. Members holding shares in physical form or dematerialised form as on the "Cut-off date" i.e. Friday, 01st October, 2021, can cast their votes electronically through electronic voting systems ("Remote e-voting") of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

The detailed instructions for Remote e-voting are given in the Notice of the EGM. Members are requested to note the following:

- The special business, as set out in the Notice of the EGM will be transacted through voting by electronic means only; The procedure of electronic voting or attending the EGM through VC facility is available in the Notice of EGM; A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of either Remote e-voting or e-voting during EGM.
- The Remote e-voting period commences on Wednesday, 06th October, 2021 (9.00 a.m. IST) and ends on Friday, 08th October, 2021 (5.00 p.m. IST). Remote e-voting module will be disabled by CDSL after 5.00 P.M. (IST) on 08th October, 2021. Once the vote on a resolution is cast, the Members cannot modify it subsequently.
- The facility of E-voting system shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not cast their vote by Remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the Meeting. The voting rights of Members shall be proportionate to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date i.e. Friday, 01st October, 2021;
- The Members who have cast their vote(s) by Remote e-voting may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the EGM;
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the user ID and password by sending a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then the existing User ID and Password can be used for casting their vote. A person who is not a Member as on the Cut-Off date should treat this Notice of EGM for information purpose only. The login credential used for E-voting may be used to attend the EGM through VC.
- Members holding shares in dematerialized mode and who have not registered their e-mail addresses are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective DPs. Members holding shares in physical mode who have not registered their e-mail addresses with their RTA are requested to furnish a scanned signed copy of the request letter providing their e-mail addresses, mobile number along with self attested copies of PAN, proof of address and share certificate(s) to the RTA / Company at [investors@cameoindia.com](mailto:investors@cameoindia.com) or [binny@binnytd.in](mailto:binny@binnytd.in) for receiving the EGM documents electronically. Alternatively, the request with the above documents can be sent to M/s. Cameo Corporate Services Ltd, Subramanian Building, No.1 Club House Road, Anna Salai, Chennai-600002.

Mr. V Suresh, Practicing Company Secretary, Chennai, has been appointed as Scrutiniser for the E-voting process and also e-voting system at the EGM.

Any query/grievance in respect of facility for voting by electronic means may be addressed to [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com) and can also be addressed to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

Place : Chennai  
Date : 16.09.2021

For Binny Limited  
Sd/-  
M Nandagopal  
Executive Chairman

Business Standard

CHENNAI | FRIDAY, 17 SEPTEMBER 2021



**பின்னி லிமிடெட்**

CIN:L17111TN1969PLG005736

பதிவு அலுவலகம் : 1, குகல் ரோடு, பெரும்புரி, சென்னை - 600 012. தொலைபேசி : 044 - 2662 1053. தொலைநகல் : 044 - 2662 1056  
மின்னஞ்சல் : [binny@binnytd.in](mailto:binny@binnytd.in) இணையதளம் : [www.binnytd.in](http://www.binnytd.in)

**காணொலி காட்சி முறை மூலம் (VC) நடைபெற உடன் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பு மற்றும் தொலைதூர பின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்**

கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அதுவகக் குறித்து பரிசீலனை மேற்கொள்ள பின்னி லிமிடெட்டின் (கம்பெனி) உறுப்பினர்களுக்கான கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டம் ("EGM / Meeting") ஒலிக்கியமை, 9 அக்டோபர் 2021 அன்று மாலை 11.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொலி காட்சி (VC) மூலம் நடைபெற உடனடி அன்று இரவு மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கம்பெனியின் கூட்டப்பட உடன் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பு தற்போது அனுப்பப்பட்டு வருகிறது.

கோவிட்-19 தொற்று நோய் மற்றும் சமூக இடைவெளியை உறுதி செய்வதன் அவசியத்தை கருத்தில் கொண்டு, கம்பெனிடின் நிர்வாகிகள் அமைச்சகம் (MCA) பொது சூழலில் உறுப்பினர்கள் நேரடியாக பங்கேற்காமல் (VC) மூலம் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டத்தை நடத்த அனுமதித்துள்ளது. கம்பெனியின் கூட்டம் 2013 மற்றும் அதன் கீழ்க்கண்ட விதிகள் மற்றும் செரி முட்டியாக கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்புற தேவைகள் விதிகள் 2015 மற்றும் கம்பிசை சந்தர்ப்பத்தை கண்டிக்கும் 8 ஆம் 2020 தேதிப்பட்ட 14/2020, 13 ஆம் 2020 தேதிப்பட்ட 17/2020, 05 மே 2020 தேதிப்பட்ட 20/2020, 28 செப்டம்பர் 2020 தேதிப்பட்ட 33/2020 மற்றும் 31 டிசம்பர், 2020 தேதிப்பட்ட 39/2020 (எம்சிகை சந்தர்ப்பத்தைக் குறிப்பிடுகிறது) ஆகியவை VC மூலம் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டத்தை நடத்துவதற்கான நடைமுறைகள் மற்றும் முறைகளை பரிசீலனை செய்துள்ளது. செக்யூரிட்டி அண்ட் கங்கேஷ் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் (செரி) 12 மே, 2020 தேதிப்பட்ட சந்தர்ப்பத்தை எண். SEBI/HO/CFO/CMD1/CIR/P/2020/79 மற்றும் 15 ஜூன், 2021 தேதிப்பட்ட சந்தர்ப்பத்தை எண். SEBI/HO/CFO/CMD1/CIR/P/2021/11 ஆகியவை VC மூலம் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டத்தை நடத்த அனுமதித்துள்ளது. ஆணையர் கம்பெனி உறுப்பினரின் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டம் VC மூலம் நடத்தப்படுகிறது.

எம்சிகை சந்தர்ப்பத்தைக் குறித்து இணைக்கப்பட்ட அறிவிப்பின் இணைக்கப்பட்ட விளக்க அறிக்கைகள் மூலம் EGM கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை கூட்டம் பின்பு 102 மற்றும் அதன் கீழ் கூட்டமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செரி முட்டியாக கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்புற தேவைகள் விதிகள் 2015ன் (செரி விதிகள்) விதி 44 மற்றும் அதன் கீழ் உள்ள திருத்தங்கள் ஆகியவற்றின்மீது பின்னஞ்சல் முறையினை கம்பெனியின் அலுவலர் அந்தந்த முட்டியிட்ட பங்கேற்பாளருடன் (கூடு) / பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மற்றும் முகவரிடம் பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் பின்னணு முறையில் மட்டுமே அனுப்பப்படுகிறது. மேற்கொண்ட ஆவணங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் [www.binnytd.in](http://www.binnytd.in) மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பின்னணு லிமிடெட்டின் இணையதளம் [www.binnytd.in](http://www.binnytd.in) மற்றும் சென்னை முட்டியிட்ட சான்றிதழ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (CDSL) <https://www.evotingindia.com>-ல் கிடைக்கும்.

கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டத்தின்போது தொலைதூர பின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் பின்னணு வாக்குப்பதிவுகளை வழிமுறைகள், கம்பெனியின் நிர்வாகிகள் மற்றும் நிர்வாகிகள் விதிகள், 2014ன் பின்பு 108 மற்றும் விதி 20 மற்றும் அவர்தொடர்பு திருத்தப்பட்ட விதிகள், இணைக்கப்பட்ட ஆப் கம்பெனி செக்யூரிட்டி ஆப் இந்தியாவின் வெளிவிட்டப்பட்ட பொதுக் கூட்டங்களுக்கான செவகை தரவரிசை (SS2) மற்றும் செரி முட்டியாக விதிகளின் விதி 44 ஆகியவற்றுக்கு இணைக்க, கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அதுவகக் குறித்து பரிசீலனை மேற்கொண்ட கம்பெனி அதன் உறுப்பினர்களுக்கு பின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்குகிறது. இந்த நேரக்கத்திற்கான பின்னணு வழிகளில் வாக்களிக்க வசதியாக நிறுவனம் CDSL-ஐ நியமித்துள்ளது. கூட்டம் தேதியான வெளிக்கிழமை, 01 அக்டோபர் 2021 அன்று பங்குகளை வாங்கி வாடகை மற்றும் பின்னணு வாடகை வைத்தல் உறுப்பினர்கள் அவர்களின் வாக்குகளை பின்னணு வாக்குப் பதிவு முறை மூலம் பின்னணு முறையில் (தொலைதூர பின்னணு வாக்குப் பதிவு) CDSL இணையதளம் [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) மூலம் அளிக்கலாம்.

தொலைதூர பின்னணு வாக்குப்பதிவுகளை விவரம் வழிமுறைகள் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன. உறுப்பினர்கள் பின்னணு முறைகளை கவனிக்காமல் கூடுதல் கொள்முதிப்புகளை:

- கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள சிறப்பு அதுவகக், பின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் மட்டுமே பரிசீலனை செய்யப்படுகிறது. பின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது VC வசதி மூலம் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் செயல்முறை கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ளது; கூட்டம் தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் முட்டியிட்ட கணக்கு பராமரிக்கப்படுகின்ற பண்பெழுத்து உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடப்பெற்றுள்ள ஒரு நபருக்கு, தொலைதூர பின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் பின்னணு முறையில் வாக்களிக்க வசதி கிடைக்கும்.
- தொலைதூர பின்னணு வாக்குப்பதிவு முக்கியமாக, 6 அக்டோபர் 2021 (இந்திய நேரப்படி மாலை 9.00 மணி) அன்று இரவு 11.00 மணிக்குள்ளும், 8 அக்டோபர் 2021 (இந்திய நேரப்படி மாலை 5.00 மணி) அன்று முடிவடைகிறது. 8 அக்டோபர், 2021 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பிறகு தொலைதூர பின்னணு வாக்குப் பதிவு முறை CDSL ஆல் நிறுத்தப்படும். நிர்வாகத்தின் மீது ஒரு முறை வாக்களித்த உறுப்பினர் அதனைத் தொடர்ந்து மீண்டும் மாற்றி வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்.
- கூட்டத்தின்போது பின்னணு முறையில் வாக்களிக்க வசதி வழங்கப்படும். தொலைதூர பின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்காமல் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தின்போது பின்னணு முறையில் அவர்களின் வாக்குகளை அளிக்க தகுதியானவர்கள் ஆவார்கள். கூட்டம் தேதியான வெளிக்கிழமை 1 அக்டோபர், 2021 அன்று கம்பெனியின் செலுத்தப்பட்ட பங்குகள் முறைகளை அவர்கள் வைத்தல் பங்குகளின் விவரத்தில் அடங்கிய மிக உறுப்பினர்களுக்கான வாக்களிக்க உரிமை இருக்கும்.
- தொலைதூர பின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்களும் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் பின்னணு வாக்களிக்க உரிமை இல்லை.
- அறிவிப்பை அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கி கம்பெனியின் உறுப்பினரான மற்றும் கூட்டம் தேதியன்று பங்குகளை வைத்தல் ஹெல்ப் டெஸ்க் [helpdesk.evoting@binnytd.in](mailto:helpdesk.evoting@binnytd.in) க்கு கேட்கலாம் அல்லது டிரை டிரை மற்றும் பங்கேற்று ஆகியவற்றை பெறலாம். எவ்வாறாயினும், ஒரு நாள் ஒதுக்கலே சிடிஎம்எம்-ல் பின்னணு வாக்களிப்புக்காக பதிவு செய்திருந்தால், தற்போதுள்ள பண்பெழுத்து மற்றும் பங்கேற்று ஆகியவற்றை அவர்கள் வாக்குகளை அளிக்க பயன்படுத்தலாம். கூட்டம் தேதியன்று உறுப்பினரான இரண்டை நபருக்கு கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு தகவல் நேரக்கத்திற்கான மட்டுமே வழங்கப்படுகிறது. பின்னணு வாக்களிப்புக்கு பயன்படுத்தப்படும் உறுப்பினர் சான்று VC மூலம் கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்க பயன்படுத்தலாம்.
- பதிவுபெற்றவர்களை அளிக்க பங்குகளை வைத்தல் உறுப்பினர்கள் மற்ற அவர்களை பின்னணு முறைகளை முகவரிக்கான பதிவு செய்வதற்கான செயல்முறை முட்டியிட்ட முட்டியிட்ட பங்கேற்பாளர்களிடம் அவர்களை பின்னணு முறைகளை முகவரிக்கான மற்றும் மேலதிக எண்ணிக்கை பதிவு செய்வதற்கு கூடுதல் கொள்முதிப்புகளை, கட்டி வாடகை பங்குகளை வைத்தல் அவர்கள் மற்றும் அவர்களை பின்னணு முறைகளை முகவரியை பங்கு பங்கேற்று முகவரிடம் பதிவு செய்வதற்கான, அவர்களை பின்னணு முறைகளை முகவரிக்கான, மேலதிக எண் மற்றும் சான்றளிக்கப்பட்ட பண்பெழுத்து, முகவரி ஆதாரம், பங்கு சான்றிதழ்களை அளித்து கேட்கலாம் கூடுதல் கம்பெனியின் கம்பெனி கம்பெனியின் பங்குகள் பங்கு பங்கேற்று முகவரி / கம்பெனி [investor@binnytd.in](mailto:investor@binnytd.in) அல்லது [binny@binnytd.in](mailto:binny@binnytd.in) க்கு அனுப்பி கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டம் ஆவணங்களை பின்னணு முறையில் பெற்றுக் கொள்ளலாம். மாற்றாக, மேற்கொண்ட ஆவணங்களுடன் கோரிக்கையை [Ms.Kemiyas@binnytd.in](mailto:Ms.Kemiyas@binnytd.in) க்கு அளிக்கலாம், கம்பெனியின் பங்குகள், எண்.1, கிண்டி ஹவுஸ் ரோடு, அண்ணா சாலை, சென்னை 600 002 அளிக்கலாம் அனுப்பலாம்.

கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டத்தில் பின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் பின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகளுக்கான திரு.வி.சேகர், பதிப்பிடுக உடன் கம்பெனி நிர்வாகிகள், சென்னை அவர்கள் வாக்களிக்கும் முறைகளை சரிபார்க்கும் நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

பின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான வசதி தொடர்பான ஹெல்ப் டெஸ்க் / குறைகளுக்கும் [investor@binnytd.in](mailto:investor@binnytd.in) க்கும் செலுத்து [helpdesk.evoting@binnytd.in](mailto:helpdesk.evoting@binnytd.in) என்ற முகவரிக்கும் அனுப்பலாம்.

பின்னி லிமிடெட்டிற்கான  
மூலம் /  
எம். நந்தவேலன்  
நிர்வாக தலைவர்

இடம் : சென்னை  
தேதி : 16.09.2021

17-9-2021 7

**மக்கள் குரல்**